

## Protokoll menighetsrådsmøte

**Dato:** 16. oktober 2024, kl 19-21.30

**Sted:** Fjell kirke

**Åpning:** Christoffer Tjelle

**Beverting:** Eilin Ekeland

**Referent:** Ingvild Tågvold Flaten

**Til stede:** Bente Hardang, Berit Bastiansen, Eilin Ekeland, Egil Fladmark, Christoffer Tjelle, Jorunn Lyng Haugseth, Merethe Hansen Bramah, Ingvild Tågvold Flaten.

**Fra stab:** Galina Trintsoukova.

**Ikke til stede:** Jannicke Bakke-Olsen, Kjartan Skogly Kversøy, Jan Einar Langedal.

**Ikke til stede fra stab:** Ingeborg Danbolt Drange.

### Saksliste:

**Sak 67/24 Godkjenning av innkalling og saksliste**

**Vedtak:** Innkalling og saksliste godkjent.

**Sak 68/24 Godkjenning av protokoll**

Protokollen fra møtet i september er tidligere sendt ut.

**Vedtak:** Protokollen fra møtet 10. september 2024 er godkjent.

**Sak 69/24 Revidering av budsjettet**

Regnskap pr august og mal for revidering av budsjettet var sendt ut med innkallingen. Det utsendte regnskapet var ikke fullstendig. Det ble ikke mulig å revidere det på møtet.

**Vedtak:** Jorunn Lyng Haugseth får fullmakt til å komme med forslag til revidert budsjett som sendes MR.

**Sak 70/24 Nye lamper og eventuelt reparasjon/forbedring av himling i underetasjen**

Vi har søkt om midler til møbler og lamper til underetasjen. Møbler er bestilt, og det gjenstår nå 45 000 av omsøkte midler til lamper. Vi har fått et tilbud om skifte lamper samt ny himling (plater). Det lyder på 170.000. Da får vi et mer lydisolert og støydempende rom, hvor alt er i orden.

Dette er jo en betydelig overskridelse av hva vi har tenkt, derfor må MR ta stilling til om vi skal gjøre det. Vi har søknader inne på mer midler til dette, men det er ikke avklart om vi får noe mer støtte.

**Vedtak:** MR ønsker å skifte plater og lamper samtidig, men avventer en beslutning til det kommer svar fra Lychefondet.

**Sak 71/24 Strategiplanen 2025-2028, og trosopplæringsplanen**

Utkast til strategiplan, basert på debattene vi har hatt, var sendt ut sammen med møteinnkallingen. Det var også tidligere vedtatt trosopplæringsplan.

Et viktig punkt i strategiplanen, er å opprettholde dagens aktiviteter. En runde rundt bordet avdekket at det er utfordringer med tilstrekkelig med frivillige og eldre barn på Gøy med musikk. Det er ekstra mye øving med solister til gudstjenestene.

Kulturkveldene: Stor aktivitet, entusiastisk og dyktig kulturkomite. Mye praktisk arbeid. Flott med egen gruppe som tar ansvar for cafe før og etter kulturkvelder.

Innspill fra MR: Etterlyser kultur/artister som appellerer til yngre.

Sokneprest har for tiden ansvar for utleie. Mye arbeid og oppfølging.

Vi har fått et nytt nivå på informasjonsarbeidet med infoskjerm i peisestua, nettside og eget månedlig nyhetsbrev. Dert gjøres et stort arbeid med å samle nye navn ved ulike arrangementer.

Det diakonale arbeidet ser ut til å gå godt. Noen tiltak knyttet til trosopplæringsplanen, er ikke helt etablert ennå.

**Vedtak:** Strategiplanen og trosopplæringsplanen ferdigstilles etter innspillene på møtet, og publiseres på Kirka vår. Aktivitetsplaner for hvert år lages på bakgrunn av disse dokumentene og det som kom frem på møtet. Aktivitetsplanen tas opp i menighetsrådet.

**Sak 72/24 Plan for gudstjenestene i 2025 – prinsipielle føringer**

Vi har de siste årene hatt noen føringer til staben når gudstjenesteplanen for neste år skal lages. Det har vært:

- Hovedregel er gudstjeneste i vårt sokn hver søndag hele skoleåret.
- 1-2 gudstjenester hvert halvår kan være lekmannsgudstjenester/salmekvelder
- 2 gudstjenester kan være vikarprest (fortrinnsvis Ivar Flaten) betalt av menigheten
- Det skal være HEL og/eller små og store-gudstjeneste ca en gang pr mnd
- Det skal være dialoggudstjeneste på kveldstid tre ganger i løpet av skoleåret

MR må ta stilling til om disse føringene gjelder fortsatt, eller om vi skal justere det.

**Vedtak:** MR går inn for at disse føringene videreføres.

**Sak 73/24 Orienteringer**

- Status Jubileumsfest v/Jorunn Lyng Haugseth.  
Er i rute.
- Fellesrådet v/Jorunn Lyng Haugseth  
FR er betenkt over kommunens økonomi. Møte i uke 43 der ingen av våre representanter kan møte.
- Erfaringer med utleie. Utsettes.
- Varmepumpe og montering av solcelleanlegg v/Christoffer Tjelle.  
Solcelleanlegg monteres i uke 43.

**Sak 74/24 Eventuelt**

- TV aksjonen søndag 20.10. v/Jorunn Lyng Haugseth  
Mangler bøssebærere. Spre ordet!
- Kjøkkenet i underetasjen v/Merethe Hansen Bramah  
Erfaringer etter utleie viser det ikke finnes oversikt over inventar/kjøkkenutstyr. Det må være utstyr til det antall vi sier det kan leies ut til.  
Merethe Hansen Bramah tar ansvar for å lage oversikt og liste over hva som må suppleres.  
Kirsten Skille spørres om å bistå.